
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru 

РЕШЕНИЕ 

 

от 16 февраля 2024 года                                                                            № 92/892 

 

О смене фамилии 

 

В связи с поступившим заявлением в территориальную избирательную 
комиссию Геленджикская члена участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 09-44 с правом решающего голоса                       
Язевой Татьяны Александровны и представленных документов 
(Свидетельство о заключении брака выдано Отделом записи актов 
гражданского состояния города-курорта Геленджик управления записи актов 
гражданского состояния Краснодарского края), территориальная 
избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Изменить фамилию Язева Т.А. – члену участковой избирательной 
комиссии избирательного участка №09-44 с правом решающего голоса, на 
фамилию Безгина Т.А. 

2. Выдать Безгиной Татьяне Александровне удостоверение 
установленного образца. 

3. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 
избирательной комиссии Геленджикская в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2-3 настоящего 
решения на секретаря территориальной избирательной комиссии                 
Иосифиди С.С. 
 
 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии                                                                       А.В. Панов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                                                                С.С. Иосифиди 


